
 

 

 

V PLZNI DNE 18. 3. 2024 
 

 

Veletrh Rail Business Days 2024: Letošní ročník provází nebývalý zájem 
vystavovatelů z různých zemí Evropy 

Blíží se další ročník prestižního mezinárodního veletrhu Rail Business Days, který je 
nevyhnutelnou událostí pro všechny zainteresované v železničním průmyslu. Veletrh se 
koná ve dnech 11.–13. června 2024 v Trojhalí Karolina v Ostravě a pro letošní rok si zvolil jako 
partnerskou zemi Polsko. Za minulé dva roky navštívilo veletrh přes 18 000 lidí. 

Rail Business Days představuje jedinečnou příležitost pro sdílení znalostí, diskusi o 
aktuálních trendech a prezentaci nejnovějších technologických inovací v oblasti železniční 
dopravy. Veletrh poskytuje prostor pro setkání významných hráčů v železničním průmyslu, 
nabízí možnost navázání nových obchodních vztahů a prohloubení stávajících partnerství. 

Mezi hlavními lákadly veletrhu jsou: 

1. Vystavené vlaky na kolejích: Návštěvníci budou mít jedinečnou příležitost vidět a 
zkoumat nejmodernější vlakové technologie přímo na kolejích. Od jednotek pro 
osobní dopravu až po nákladní exponáty. V letošní roce nabídne veletrh ihned tři 
premiérové kousky, které návštěvníci uvidí vůbec poprvé. Jednotlivé exponáty 
budou představeny již brzy. 
 

2. Široká škála vystavovatelů: Rail Business Days 2024 představí širokou škálu 
vystavovatelů z různých zemí i oblastí železničního průmyslu. Od výrobců vozidel, 
jejich dodavatelů až po poskytovatele infrastrukturních řešení. Pro velký letošní 
zájem otevíráme druhou výstavní halu. Aktuální seznam vystavovatelů je dostupný 
na oficiálních stránkách veletrhu. 
 

3. Interaktivní prezentace a workshopy: V rámci veletrhu budou mít návštěvníci 
možnost účastnit se odborné konference, česko-polské konference, které pokryjí 
širokou škálu témat od udržitelnosti, energetiky až po digitální transformaci 
železničního průmyslu. Poslední den počítá veletrh i se studenty v rámci 
studentského dne. 

Rail Business Days 2024 slibuje být nezapomenutelnou událostí pro všechny zúčastněné a 
přinese nové podněty a perspektivy pro budoucnost železniční dopravy. 

Pro více informací a registraci navštivte oficiální stránky veletrhu na 
www.railbusinessdays.cz. 

 
Ing. Michal Sirovátka 

Kontakt pro média 

M +420 724 365 943 
E michal@viapromotion.cz 

www.railbusinessdays.cz 

 

http://www.railbusinessdays.cz/
http://www.railbusinessdays.cz/

